АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 06 марта 2019 года  №18

пос. Североонежск
 О назначении ответственных должностных лиц, за организацию муниципального контроля на территории муниципального образования «Североонежское»

В целях организации муниципального контроля на территории МО «Североонежское», во исполнение постановления администрации от 06 марта 2019 года № 26 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования «Североонежское»:
1.Назначить ответственными за организацию муниципального контроля на территории муниципального образования «Североонежское»:

	ФИО
	Должностное лицо
	Наименование вида муниципального контроля

	Пономарёв Андрей Владимирович
	Заместитель главы администрации МО «Североонежское»

	-Муниципальный жилищный контроль
-муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения
-муниципальный лесной контроль
-муниципальный контроль в области торговой деятельности

	Злобина Анастасия Игоревна
	Главный специалист (по градостроительству, землеустройству и земельному контролю)
	Муниципальный земельный контроль

	Ружевич
Ольга Александровна
	Ведущий специалист (по благоустройству)
	Муниципальный контроль за соблюдением требований законодательства РФ и других нормативно-правовых актов в области требований правил благоустройства»

2. Ознакомить ответственных должностных лиц администрации с настоящим распоряжением.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации муниципального
образования «Североонежское» 	      Ю.А.Старицын